
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-16-009192-a

Найменування замовника: Виконавчий комітет Корецької міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05390939

Місцезнаходження замовника: 34700, Україна, Рівненська область, Корець,
пл.Київська, будинок 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Степанюк Лілія Михайлівна, 380365122645,
mkorec850@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з ремонту та експлуатаційного утримання
вул. Коновальця в м. Корець Рівненського району
Рівненської області

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з ремонту та
експлуатаційного
утримання вул.
Коновальця в м.
Корець Рівненського
району Рівненської
області

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

1 послуга 34700, Україна,
Рівненська
область,
Корець,
пл.Київська,
будинок 5

до 01 липня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата виконаних робіт проводиться
на підставі актів виконаних робіт
форми КБ-2 та довідок форми КБ-3, у
2023 році підписаних
уповноваженими представниками
Замовника та Підрядника. Акти
виконаних робіт готує Підрядник і
передає для підписання
уповноваженому представнику
Замовника. Уповноважений
представник Замовника протягом
десяти днів перевіряє виконану
роботу і підписує їх в частині
фактично виконаних обсягів робіт.
Замовник зобов’язується протягом 20
(двадцяти) календарних днів з
моменту підписання Акту приймання
виконаних робіт прийняти рішення
про оплату за виконані роботи та
подати доручення на здійснення
платежу органу Державного
казначейства України.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

315 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 575,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 березня 2023 00:00

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


